（裏面）

様式第１号（第５条関係）
　　　年　　　月　　　日
　光市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　所
名　称

代表者

電話番号(　　　　)　　　－
光セレクション認定申請書

光セレクションの認定を受けたいので、光セレクション認定要綱第５条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記
１　申請概要
	商品名

	市内地元素材の利用
	□　有　　　　　　　　　□　無
　（素　材：　　　　　　　）

	新規・改良の区分
	□　新規　　　　　　　　□　改良

	商品の完成日※
	　　　　　　年　　月　　日

	販売場所
	（市内）

	（市外）

※商品改良の場合、改良後パッケージの完成日を記載してください。
添付書類
　１　商品の概要が分かる資料
　２　その他市長が必要と認める書類